ЗаведующемуМБДОУ№26 «Золотая рыбка»

Н.И.Серафимова

___________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

___________________________________

(адрес проживания)

___________________________________

(адрес регистрации)

___________________________________

         (телефон)

E-mail______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, дата рождения)

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе (на вне бюджетной основе)  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(направленность, название программы)

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» ____________________________________

(подпись)

Я ознакомлен (а) со следующими документами МБДОУ № 26 «Золотая рыбка» (в т.ч. через информационные системы общего пользования):

	Наименование документа
	подпись

	Устав

	Лицензия на осуществление образовательной деятельности

	Дополнительная общеразвивающая программа

	Правила приема на обучение по дополнительным общеразвивающим программам

	Формы обучения по дополнительным общеобразовательным программам – дополнительным общеразвивающим программам

	Расписание и режим занятий

Дата_________________________ Подпись_____________________